
ＰＴＡ会員の皆様 平成２４年９月２８日

尾張旭市立東栄小学校

ＰＴＡ会長 秋田 智司

環境美化部長 桂川さくら

春用花壇のポット上げ作業ボランティアのお願い

清秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

去る９月１０日に種を蒔いたパンジーやビオラが発芽し、少しずつ背丈を伸ばしてきています。こ

れから迎える冬の寒さを越えて、春にはきれいな花を咲かせてくれることでしょう。

さて、このたび下記の日程で、苗のポット上げ作業を行います。環境美化部員の１０名が中心とな

って行いますが、なにぶん量が多いので、ご都合のつく方の応援がございますと、時機を逸すること

なくポット上げが完了し、美しい花を咲かせる第一歩が踏み出せます。ぜひご理解いただきご協力を

お願い申し上げます。

日 時 １０月 ９日（火）

１０日（水）

９：３０から１２：００ごろまで

場 所 東栄小学校 中庭

＊ 途中から来ていただいても、途中で帰られてもかまいません。お時間の都合がつくかぎりでけっ

こうですので、一人でも多くの方にお手伝いいただけたらと思います。

＊ ビニル手袋は学校でも用意しますが、ご家庭でお使いの物がございましたら、ご持参ください。

＊ お手伝いくださった方には些少ですが、プレゼントを用意いたしております。

※ 誠に申し訳ありませんが、悪天候の場合の決行・中止の連絡はいたしませんのでご了承ください。

市のFBC審査で優秀賞をいただきました！

ご協力、ありがとうございました。


